IAIQTIKO 'YNAIKOAOI'IKO IATPEIO
ANANAPAIQrHz KAI TENETIKHZ ANONYMOZ IATPIKH ETAIPEIA

XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ THZ 31ns AEKEMBPIOY 2018
30n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2018 - 31 AEKEMBPIOY 2018)

AP.T.E.MH. 0001752701000

Mn KukAo@opouvTa mepIOUCIaKad oTolixeia

Evowpata maywa

Akivnta

Mnx/kog €€0mALONOG

Aonég eE0MALONOS

Zivoho

Xpnw/kd meplouailakd atoyeia

Aowma

Zivolo

ZGvoAo I KUKAO®OPOUVTWY
KukAho@opouvTa neplouciakd aToixeia

IZOAOrIZMOZ (Mooda o Eupw)
31 Ackepppiou 2018

1.899,82
44.635,17
13.720,21
60.255,20

12.000,00
12.000,00
72.255,20

XPNUATOOIKOVOULIKA aTolyEla Kal TIPOKATABOAES

Eumopik€g anartoelg
MpormAnpwpéva ‘EEoda
Tapelakd dabgapa looduvapa
2ivoho

2UvoAo KUKAOGOPOUVTWY
2UvoAo evepynTIKOU

KaBapr 8€on

KataBAnuéva kepdaiaia
Kepahaio

Zivoho

AmoBeuatikd kat aroteAéopara g veo
AmoBeuatikd vOpwv 1 KataoTtatikou
AnoteAéopata 1§ véo

Zivoho

2ZuvoAo kaBaprg 8€ong
Ynoxpewoeig
BpaxunpoBeayeg UMoxpeWaeLg
EpmopikeEg unoxpewaelg
®6pog el00dnuatog

Aotrol popot Kat TEAN
Opyaviopoi Kowv. Agpdong
NOLTEG UTIOXPEWOTELS

2ZUVOAO UTIOXPEWOEWV

2ZuvoAo kaBaprg B€ong, MPOBAEYPEWV Kal UMOXPEWOEWV

53.493,83
0,00
233.707,49
287.201,32
287.201,32
359.456,52

80.000,00
80.000,00

95.256,77
13.740,67
108.997,44
108.997.,44

65.689,86
15.178,95
13.216,67
30.399,51
45.974,09

170.459,08
359.456,52

31 Aekepppiouv 2017

1.899,82
3.696,20
12.917,68
18.513,70

12.000,00
12.000,00
30.513,70

28.292,10
935,00
222.405,63
251.632,73

251.632,73

282.146,43

80.000,00

—_— e

80.000,00

95.256,77
13.408,29

108.665,06
108.665,06

49.489,52
2.632,09
5.803,97

31.665,70
3.890,09

93.481,37

282.146,43

KATAZTAZH ANOTEAEZMATON KATA AEITOYPTIA (Moad og Eupw)

KUkAog epyaciwv (kabapog)
Kootog nwAnoewv

MikT0 amoTéAeopa

Aourd ouvn6n €00da

2ZuvoAo

‘E€00a dloiknang

Aownd €00da Kat kEpon

Aowrd €€0da Kat (NULES

XpewoTikol ToKoL Kat ouvaen €€oda
AnotéAeopa npo Popwv

®dpol e1000MpaTog

AmoTéAeopa mePIGdOU PETA amd GOopoug

0 NPOEAPOX
EMMANOYHA KAMETANAKHZ
A.A.T. X080516

31 Aekepppiouv 2018

757.089,26
421.394,63
335.694,73
6.000,00
341.694,73
288.583,88
1.876,20
7.721,51
2.754,21
44.511,33
15.178,95
29.332,38

H ANTINPOEAPOX
OAAEIA KAMETANAKH
A.A.T. AN681515

Offices Service S.A. 210 92 47 017  ——

31 AckepBpiou 2017
701.568,75
415.727,07
285.841,68

16.800,00
302.641,68
292.838,24

265,91
5.680,09
680,82
3.708,44
2.632,09
1.076,35

H AOTIZTPIA
EAEYOEPIAAQY AEZMNOINA
A.A.T. NO12905




